
 

 

UCHWAŁA NR XIX/305/25 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego 

im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy. 

Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 450) i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 581)  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Statutu Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza 

Brzezickiego w Żurawicy, nadanego Uchwalą Nr XXXIX/688/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Podkarpackiemu Szpitalowi 

Psychiatrycznemu im. Prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., 

poz. 3568 z późn. zm.), otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 3817



Załącznik do uchwały NR XIX/305/25 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 01.09.25 r. 

Załącznik do Statutu 

Wojewódzkiego Podkarpackiego Szpitala 

Psychiatrycznego im. prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy 

1. Zakład Leczniczy p.n.: LECZNICTWO SZPITALNE 

1) Izba Przyjęć Szpitala; 

2) Oddział Psychiatryczny Ogólny Nr 1; 

3) Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu; 

4) Oddział Leczenia Alkoholowych Zespołów Abstynencyjnych; 

5) Oddział Psychogeriatryczny ; 

6) Gabinet Diagnostyczny EEG; 

7) Dział Farmacji ; 

8) Sekcja Rehabilitacji Psychiatrycznej; 

9) Dział Statystyki Medycznej, Analiz i Planowania. 

2. Zakład Leczniczy p.n.: PRZYCHODNIA SPECJALISTYCZNA 

1) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

2) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży; 

3) Poradnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia; 

4) Poradnia dla Osób z Autyzmem Dziecięcym; 

5) Zespół Leczenia Środowiskowego; 

6) Poradnia Terapii Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży. 

3. Zakład Leczniczy p.n.: „POZASZPITALNA OPIEKA” 

1) Oddział Dzienny Psychiatryczny; 

2) Oddział Dzienny dla Osób z Autyzmem Dziecięcym; 

3) Oddział Dzienny Terapii Uzależnienia od Alkoholu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3817


		2025-10-10T12:10:47+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




